ГЛАВА ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРЬКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.03.2025 г.

№ 22

с. Октябрьское
О внесении изменений в постановление главы Октябрьского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области от 04.05.2023 года № 59 «Об утверждении порядка получения муниципальным служащим администрации Октябрьского сельского поселения разрешения Главы Октябрьского сельского поселения на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления»
На основании Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Октябрьского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 2 Порядка дополнить абзацем следующего содержания:
«Лицо, участвующее в управлении некоммерческой организацией на день его назначения на муниципальную службу, подает заявление не позднее одного рабочего дня, следующего за днем назначения на должность муниципальной службы.»
2. Пункт 3 Порядка после слов «некоммерческой организации» дополнить словами «и копия положения об органе управления некоммерческой организации».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Горьковский муниципальный вестник  и разместить на официальном сайте Октябрьского сельского поселения Горьковского муниципального района в сети "Интернет"

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского сельского поселения                               С.В.Давыдов